Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 04.09.2017

Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  18.09.2017
01.09.2017 № 745                                                                                         г. Заринск

О внесении изменений в постановление администрации города от 07.03.2017 №263 «Об организации временного трудоустройства ищущих работу и безработных граждан в 2017 году»

В соответствии с законом Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации» от 19.04.1991 № 1032-1 (с последующими изменениями и дополнениями), государственной программой Алтайского края «Содействие занятости населения Алтайского края» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации Алтайского края от 22.10.2014 № 492, муниципальной программой «Содействие занятости населения города Заринска на 2017 год», утвержденной постановлением администрации города Заринска Алтайского края от 14.12.2016 № 1128 и в целях создания условий по организации временного трудоустройства ищущих работу и безработных граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации города от 07.03.2017 №263 «Об организации временного трудоустройства ищущих работу и безработных граждан в 2017 году»:

- Приложение № 2 «Распределение средств городского бюджета для организации временного трудоустройства ищущих работу и безработных граждан в 2017 году» изложить в новой редакции  (Приложение № 1).

2.Разместить постановление на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом  Богданову И.Ю.
Глава администрации города                                                               И.И. Терёшкин
Приложение № 1
к постановлению администрации
 города Заринска Алтайского края
от 01.09.2017 № 745

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СРЕДСТВ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА

для организации временного трудоустройства ищущих работу и безработных граждан в 2017 году

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Итого (руб., с учетом взносов в государственные внебюджет-ные фонды)

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 города Заринска
	8045,50

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 города Заринска
	8045,50

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №4 г.Заринска
	8045,50

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №15 с углубленным изучением отдельных предметов г.Заринска Алтайского края
	10040,80

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей «Бригантина» г.Заринска
	10040,80

	6.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества» города Заринска
	10040,80

	7.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №4 «Золотой ключик» города Заринска
	10040,80

	8.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад комбинированного вида №10 «Светлячок» города Заринска
	5020,40

	9.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад №11 «Рябинушка» города Заринска
	10040,80

	10.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №12 «Колокольчик» города Заринска
	7888,76

	11.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №14 «Родничок» г. Заринска
	7172,44

	12.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №3 "Теремок" города Заринска
	4022,75

	Итого:
	98444,85

Секретарь администрации города                                                               С.Е. Полякова